
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

bip.kepno.pl 

 

Kępno: ZARZĄDZANIE STREFAMI PŁATNEGO PARKOWANIA NA DROGACH 
PUBLICZNYCH NA TERENIE KĘPNA W OKRESIE 1 WRZEŚNIA 2014 R. - 31 

LIPCA 2015 R. 
Numer ogłoszenia: 171123 - 2014; data zamieszczenia: 07.08.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kępno , ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, faks 62 

78 25 801. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.kepno.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZARZĄDZANIE STREFAMI PŁATNEGO PARKOWANIA 

NA DROGACH PUBLICZNYCH NA TERENIE KĘPNA W OKRESIE 1 WRZEŚNIA 2014 R. - 31 LIPCA 2015 R.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem przetargu jest: zarządzanie 

strefami płatnego parkowania na drogach publicznych (gminnych) na terenie Kępna w okresie 1 września 2014 r. - 31 

lipca 2015 r. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 63.71.24.00-7. 2. Zasady funkcjonowania stref płatnego parkowania 

na terenie Kępna zostały ustalone w uchwale nr LV/328/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r. w 

sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Kępna, ustalenia stawek opłat 

za parkowanie w tych strefach i opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat (dla potrzeb Wykonawców do 

niniejszej SIWZ załączono kopię uchwały - załącznik nr 9). 3. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa 

projekt umowy, który stanowi integralną część niniejszej specyfikacji (załącznik nr 8). 4. Strefy płatnego parkowania, 

objęte niniejszym postępowaniem posiadają łącznie ok. 450 miejsc postojowych. 5. Wpływy ze stref płatnego 

parkowania na terenie Kępna (o identycznym zasięgu) w ciągu minionych 11 miesięcy kształtowały się następująco: 

Lp. Miesiąc Całkowite miesięczne wpływy z SPP (zł/m-c) 1 08/2013 49.523,65 2 09/2013 54.843,50 3 10/2013 

61.837,85 4 11/2013 51.902,40 5 12/2013 60.129,55 6 01/2014 49.290,75 7 02/2014 42.738,90 8 03/2014 58.931,05 

9 04/2014 58.985,85 10 05/2014 50.793,60 11 06/2014 55.046,60 SUMA 594.023,70. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.71.24.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 



II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.07.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100) 1. Zamawiający żąda od Wykonawców 

wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 sierpnia 2014 r. do godz. 9.00. 3. 

Wadium może być wniesione w następujących formach: 1/ pieniądzu, 2/ poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3/ 

gwarancjach bankowych, 4/ gwarancjach ubezpieczeniowych, 5/ poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 4. Wadium w pieniądzu powinno być wpłacone 

przelewem na konto Zamawiającego w Banku Zachodnim WBK S.A. Oddział w Kępnie nr rachunku 65 1090 1144 

0000 0000 1400 3711 z dopiskiem Zarządzanie strefami płatnego parkowania w Kępnie. 5. Za termin wniesienia 

wadium w formie pisemnej przyjmuje się termin uznania na rachunku bankowego Zamawiającego. Zamawiający 

stwierdzi wniesienie wadium na podstawie informacji banku prowadzącego w/w rachunek. 6. Wadium w innej formie 

niż w pieniądzu należy złożyć w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, dołączając 

do oferty potwierdzenie złożenia wadium. 7. Z treści poręczenia lub gwarancji stanowiących formę wadium winno 

wynikać bezwarunkowe zobowiązanie poręczyciela / gwaranta do wypłaty pełnej kwoty wadium w okolicznościach 

określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 PZP na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie 

związania ofertą. 8. W zakresie wadium obowiązują uregulowania zawarte w art. 45 i 46 ustawy PZP. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 

TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawcą może być osoba 

fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej oraz podmioty te 

występujące wspólnie, o ile spełniają warunki określone w PZP oraz niniejszej SIWZ. Wykonawcy 

występujący wspólnie (spółki cywilne, konsorcja) ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie 

zamówienia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykaże, że 



w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres działalności jest krótszy 

- w tym okresie) świadczył co najmniej jedną usługę polegającą na zarządzaniu strefą płatnego parkowania 

z poborem opłat za pomocą parkomatów o wielkości strefy nie mniejszej niż 300 miejsc parkingowych i 

liczbie parkomatów nie mniejszej niż 20 szt. przez okres co najmniej 12 miesięcy ich wartości, przedmiotu 

(min. liczby miejsc parkingowych, liczby parkomatów), dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1/ w zakresie potencjału technicznego Zamawiający uzna, że warunek ten został spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże posiadanie co najmniej następującego sprzętu: a) zestaw komputerowy - 2 szt., b) 

cyfrowy aparat fotograficzny - 2 szt., c) przenośne, ręczne terminale do wystawiania zawiadomień o 

nieuiszczeniu opłaty oraz stacja dokująca wraz z oprogramowaniem umożliwiającym eksport danych do 

oprogramowania zainstalowanego w Biurze SPP; terminale powinny być wyposażone w oprogramowanie 

do wystawiania (drukowania) zawiadomień zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, oraz 

przystosowane do elektronicznego exportu zebranych danych o wystawionych zawiadomieniach - 2 szt. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

w zakresie potencjału kadrowego Zamawiający uzna, że warunek ten został spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże dysponowanie odpowiednią liczbą osób przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia - nie 

mniej niż cztery osoby, w tym co najmniej jedna osoba odpowiedzialna za realizację zamówienia 

posiadająca co najmniej 12-miesięczne doświadczenie w prowadzeniu obsługi strefy płatnego parkowania 

z poborem opłat za pomocą parkomatów. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Dla uznania że Wykonawca spełnia niniejszy warunek Zamawiający żąda, aby Wykonawca przedłożył 

opłaconą polisę potwierdzającą, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną na kwotę co 

najmniej 100.000 zł za szkodę na osobie lub w mieniu od jednego zdarzenia bez ograniczenia liczby 

zdarzeń oraz zobowiązuje się posiadać polisę w pełnym okresie realizacji umowy. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych 

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub 



usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia 

w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  



 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

http://bip.kepno.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. 

Ratuszowa 1 63-600 Kępno. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.08.2014 godzina 

10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie - SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 


